
  
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

                                                                      
 

ΘΕΜΑ: Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο  
Α/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Αττικής. 

 
     Η Διευθύντρια Α/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Αττικής  
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ.4 του Ν.1566/1985 “Δομή και λειτουργία της Π.Ε. και 
     Δ.Ε.” 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 19, 20, 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ.Α’/3-1-2003) 
     “Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία υπηρ. Συμβουλίων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης 
      και Ειδικής Αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής 
      των αιρετών τακτικών και αναπλ. μελών των συμβουλίων αυτών” 
3. Την αριθ. Φ.350/53/147271/Ε3/13-9-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.’’ Εκλογές αιρετών 
     εκπροσώπων των εκπ/κών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης’’. 
4. Το αρ. πρωτ. Φ.350/56/152887/Ε3/19-9-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.’’ Παράταση 
     προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων για τα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & 
     Β/θμιας Εκπ/σης’’. 
5. Το αρ. πρωτ. Φ.350/62/158968/Ε3/27-9-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.’’ Παράταση 
     προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων για τα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & 
     Β/θμιας Εκπ/σης’’. 
6. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπ. Απόφαση “Καθορισμός των 
     ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των περιφ. Υπηρεσιών 
     Π.Ε. και Δ.Ε. 

    7.Τις υποψηφιότητες που υποβλήθηκαν εκ μέρους συνδυασμών υποψηφίων ή μεμονωμένων 
 
 

 Αποφασίζουμε  
 

Ανακηρύσσουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως υποψηφίους για την ανάδειξη των αιρετών 

εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) 

Αν.Αττικής στις εκλογές που θα διεξαχθούν την Τετάρτη 2 Νοεμβρίου 2016 κατά συνδυασμό ως 

ακολούθως: 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
                   Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ / ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
                      ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

           ----- 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4 
Τ.Κ. – Πόλη: 153 54,Γλυκά Νερά 
Πληροφορίες: A.Xριστοπούλου 
Τηλέφωνο:210 6617821 
Φαξ: 210 6618440 
Ηλ. Ταχυδρ.: mail@dipe-anatol.att.sch.gr 
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                          ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,   
                  ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 

Γλυκά Νερά  10-10-2016 
 Αρ. Πρωτ.: Φ.22/27209 

 
 

 

ΑΔΑ: 7Φ2Ι4653ΠΣ-ΩΗΧ



1. ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ  

            Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ - ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ 

1 Αμοργιανού Μαρία του Ιωάννη 618627 

2 Βαγκιάνη Μαρία του Ευαγγέλου 620487 

3 Βαμβακούση Μαρουλία του Ελευθερίου 210763 

4 Γαλανοπούλου Χαρίκλεια (Χαρά) του Αποστόλου 621204 

5 Γαρυφάλλου Μαρία του Ιωάννη 609286 

6 Γερμάνη Γεωργία του Χρήστου  556407 

7 Γεωργίου Γεώργιος του Νικολάου 178307 

8 Δασκαλοπούλου Ίριδα του Ιωάννη 702456 

9 Δελατόλα-Κουκλάκη Μελίνα του Ιακώβου 621102 

10 Δεληγιαννίδη Βενετία του Ιωάννη  619582 

11 Ευαγγέλου Παναγιώτης του Νέστορα 580758 

12 Ζέρβας Ιωάννης του Δημητρίου 621788 

13 Ζήμου Μαρία του Ανδρέα 701887 

14 Ζυγάς Ιωάννης του Γεωργίου 584560 

15 Καλαμπόγια Ασημίνα του Θεοφάνη 595301 

16 Καπέλλα Ιωάννα του Πολύβιου 451002 

17 Καραθανάσης Διονύσιος του Γρηγορίου 591291 

18 Καρναχωρίτη Ειρήνη του Θωμά  610836 

19 Κόντα Νίκη του Θεμιστοκλή 588712 

20 Κουβούση Αικατερίνη του Κων/νου 213740 

21 Λιβέρη Γεωργία του Θεοχάρη 556907 

22 Λουκά Αναστασία του Γεωργίου 601324 

23 Μαγγανάρη Πολυξένη του Γεωργίου 588420 

24 Μακρής Λάμπρος του Αθανασίου 592426 

25 Μαμάκου Αντωνία του Ιωάννη 568837 

26 Μάτσουκας Ελευθέριος του Δημοσθένη 562425 

27 Μέντης Ανδρέας του Θεοδώρου 564092 

28 Μερκούρης Ευστάθιος του Ελευθερίου  578115 

29 Μπατζιάκα Ηλέκτρα του Θωμά 608706 

30 Μπούνταλη Αλεξάνδρα του Γεωργίου 594373 

31 Παπαβασιλείου Αλεξάνδρα (Αλίκη) του Χρήστου 616736 

32 Παπαγιαννόπουλος Απόστολος του Κων/νου 595982 

33 Παπαϊωάννου Βασιλική (Βάσω) του Δημητρίου  571629 

34 Παπαχριστοδούλου Ελένη του Κων/νου 622653 

35 Πετζερίδου Βαρβάρα του Φανούριου 608706 

36 Προμπονά Πηνελόπη του Βασιλείου 620639 

37 Σανιδά Μαρία του Ηλία 576327 

38 Σαράγια Ειρήνη του Στέφανου 575588 

39 Σαρδέλης Κωνσταντίνος του Βασιλείου 700826 

40 Στεφανάκη Ελισάβετ του Εμμανουήλ 700482 

41 Σφυρή Μαρία του Δημητρίου 602649 

42 Σωτηρίου Ηλίας του Σωτηρίου 617848 

43 Σωτηροπούλου Ξανθή του Ανδρέα 188187 

44 Τετρίγγας Κωνσταντίνος του Ιωάννη 560731 

45 Τζωάννου Πηνελόπη του Δημητρίου 568169 

ΑΔΑ: 7Φ2Ι4653ΠΣ-ΩΗΧ



46 Τραμπάκογλου Φλώρα του Ιωάννη  602915 

47 Τριαματάκη Στέλλα του Μιχαήλ  559938 

48 Τρίμπος Δημήτριος του Νικολάου 552767 

49 Τσέας Δημήτριος του Νικολάου 600210 

50 Τσιώκου Ελένη του Κων/νου  611637 

51 Χαρμπή Μαρία του Σταμάτη 228195 

52 Χούτα Δέσποινα του Παναγιώτη  596107 

53 Χρήστου Θεοδώρα του Αναστασίου  588789 

 

 

2. ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ 

ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΑ ΡΕΥΜΑΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

                Ανεξάρτητη Δημοκρατική Παράταξη 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ - ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ 
1 Βερέτσος  Κωνσταντίνος του Ιωάννη         611049 
2 Βερνίκος Μιχαήλ του Στυλιανού 561520 
3 Γεωργόπουλος Αυγερινός του Παντελή 562151 
4 Δελή  Στέλλα του Παντελή 591632 
5 Θεοδώρου Σοφία του Γεωργίου 621999 
6 Κανελλοπούλου Χριστίνα του Βασιλείου 554194 
7 Καρράς Γεώργιος του Βασιλείου 581908 
8 Κυρίτσης Αθανάσιος του Γεωργίου 598804 
9 Μακεδόνας Ανδρέας του Κωνσταντίνου  215548 

10 Μακρή  Αντιγόνη του Γεωργίου 565230 
11 Μανουσάκη Ζωή του Κωνσταντίνου 590433 
12 Μαρκογιαννάκης Γεώργιος του Νικολάου 564159 
13 Νέλλα Ιωάννα του Θωμά 593552 
14 Νικολιδάκης Παύλος του Σταύρου 553495 
15 Ντούλια Διονυσία του Θωμά             621408 
16 Παπαϊωάννου Σταύρος του Μιλτιάδη-Γρηγόριου 564168 
17 Παρασκευά Ευαγγελία του Σπυρίδωνος           620793 
18 Πολίτη Σπυριδούλα του Ματθαίου 585754 
19 Σεχίδης  Σάββας του Παναγιώτη 588639 
20 Σαράφογλου Ασπασία του Ματθαίου 564605 
21 Σκορδιαλού Ευδοκία – Αικατερίνη του Βασιλείου 617764 
22 Tαουλτσίδης  Κωνσταντίνος του Βασιλείου        595100 
23 Τσάκαλος Κωνσταντίνος του Γεωργίου 584059 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7Φ2Ι4653ΠΣ-ΩΗΧ



3.  ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ 

                             ΕΝΩΤΙΚΟ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ  

                                 Παρεμβάσεις Κινήσεις Συσπειρώσεις ΠΕ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ - ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ 

1 Αλεξίου Ανδρομάχη του Βασιλείου 607868 

2 Αναπολιτάνου  Μαρία (Μάρα) του  Ευαγγέλου                              580397 

3 Αντωνίου Νίκη του Σταύρου 620419 

4 Βελλή Ανθή του Παναγιώτη 560265 

5 Γαρυφάλου  Ελένη (Ελίνα)  του Νικολάου(συνεργαζόμενη) 602594 

6 Γέροντας  Θωμάς του Κωνσταντίνου 597940 

7 Γκλιάτη Ελένη του Αναστασίου 578109 

8 Διγενής Χρήστος του Αθανασίου 616906 

9 Ευαγγέλου Γεωργία του Φωτίου 587247 

10 Καλαμπούκας Κωνσταντίνος του Γεωργίου           595931 

11 Καλή Ευγενία (Τζένη) του Δημητρίου 604003 

12 Κανδηλώρος Χρήστος του Σωτηρίου 583769 

13 Κιαχάκη Μαρία του Ελευθερίου 578723 

14 Κινόπουλος Χρήστος του Βασιλείου 622971 

15 Κοσμίδου Ευαγγελία (Λίτσα) του Όθωνα 595398 

16 Κοτρίδη Αθηνά  του Νικολάου               610414 

17 Κουγιουμτζόγλου Γεώργιος του Σόλωνα      216093 

18 Λούκαρη Αγγελίνα του Περικλή           602856 

19 Μαλάμη Νίκη του Δημητρίου             606443 

20 Μαρκαντωνάτος Φώτιος του Γρηγορίου 609401 

21 Μεντζέλου Δήμητρα του Βασιλείου-Γεωργίου  602216 

22 Μουστάκας Μιχαήλ του Σταύρου             563676 

23 Μαρίνου Αγγελική του Ευαγγέλου 229596 

24 Νικολαΐδη Ειρήνη του Αντωνίου                                            606590 

25 Νταρακλίτσα Φωτεινή του Χρυσοστόμου     588197 

26 Παπαδημητρόπουλος Πέτρος του Δημητρίου 215649 

27 Πατέλη Βιολέτα του Νικολάου             586326 

28 Πέρδου Χριστιάνα του Αθανασίου           620571 

29 Πετράκη Άννα του Βασιλείου             603114 

30 Πετρίδου Ολυμπία του Πέτρου (συνεργαζόμενη) 565002 

31 Πετρομιανού Καλλιόπη του Πέτρου                591865 

32 Πετρόπουλος Ιωάννης του Νικολάου 557334 

33 Πούλου Ζωή του Αποστόλου          600851 

ΑΔΑ: 7Φ2Ι4653ΠΣ-ΩΗΧ



34 Σεγούρα Ραχήλ του Μαυρίκιου 594545 

35 Σκέβα Αυγή  του Γρηγορίου 589455 

36 Σμπώκου Ελένη του Ιωάννη 564169 

37 Στυλιανοπούλου Ευαγγελία (Λίλα) του Μιχαήλ 565799 

38 Συνοδινού Πηνελόπη του Σπυρίδωνα-Χαράλαμπου 583968 

39 Τασλάκης Κωνσταντίνος του Ηλία 700665 

40 Τσανάκας Νικόλαος του Ευσταθίου            550407 

41 Τουλγαρίδης Κωνσταντίνος του Φωτίου              576659 

42 Τσεπιτονίδου Ιορδανία (Δανάη) του Κυριάκου 585884 

43 Τσουμάνη Χρύσα του Γεωργίου 622079 

44 Φράγκος Κωνσταντίνος του Γεωργίου                       586302 

45 Χαντζή Ιωάννα του Χρυσοστόμου 580915 

46  Χαραλάμπους Ασημίνα (Μίνα) του Νικολάου 586234 

47 Χονδρόπουλος Πέτρος του Γεωργίου        591436 

48 Χρυσανθάκη Ευγενία του Γεωργίου  578017 

49 Ψυχογιοπούλου Καλλιρόη (Ρόη) του Λεωνίδα          571579 
 
 
 
 
 

4. ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ 

 

                                                             ΕΝΩΜΕΝΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ - ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ 

1 Αθανασίου Βασίλειος του Γεωργίου  579408 

2 Αναγνωστάκη Ευαγγελία (Λία) του Κωνσταντίνου  617866 

3 Ανδρεδάκης Κωνσταντίνος του Κωνσταντίνου  602409 

4 Αντωνιάδου Αναστασία (Νατάσα) του Ιωάννη  701090 

5 Γεωργάκης Γεώργιος του Κωνσταντίνου  617665 

6 Διαμαντή Μαρία του Γεωργίου  592150 

7 Δρακά Σπυριδούλα του Παρασκευά  606328 

8 Κανελλόπουλος Ιωάννης του Αθανασίου  601778 

9 Κεφοκέρη Κλεονίκη του Ευαγγέλου  702554 

10 Κώνστας Δημήτριος του Ευθυμίου  583849 

11 Λακαφώσης Δημήτριος του Γεωργίου  549480 

12 Λαφαζάνης Γεώργιος του Λουκιανού  612735 

13 Μασσαρά Αρχοντία (Ντία) του Αντωνίου  599041 

14 Μαστροδήμα Σοφία του Σωτηρίου  655178 

15 Μπετχαβά Αγγελική του Δημοσθένη  601026 

ΑΔΑ: 7Φ2Ι4653ΠΣ-ΩΗΧ



16 Μπονατάκη Μαρία του Ιωάννη  602015 

17 Παναγιώτου Βασίλειος του Αθανασίου  572257 

18 Πανταζής Παναγιώτης του Γεωργίου  556842 

19 Παπαηλιού Δημήτριος του Γεωργίου  228073 

20 Πασιοπούλου Αικατερίνη του Κωνσταντίνου  610793 

21 Ρούπας Ιωάννης του Φωτίου  602027 

22 Σιάχαλος Σπυρίδων του Νικολάου  599895 

23 Σταμούλης Ευθύμιος του Αθανασίου  561070 

24 Στασινού Παρασκευή (Βιβή) του Γεωργίου  620634 

25 Τουρτούνης Γεώργιος του Ευαγγέλου  556324 
 

 

 

5. ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ 

                                 Ερα ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ Π.Ε 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ-ΟΝΟΜΑ-ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ 

1 Αποστολάκης  Εμμανουήλ  του Μιχαήλ 560600 

2 Βόσσου  Κυριακή  του Διονυσίου 611958 

3 Κατσικάτσος  Δημήτριος  του  Νικολάου 568426 

4 Σιαφλιάνης   Δημήτριος  του  Γεωργίου 599894 

5 Τσαμπαλίκας  Μιχαήλ  του  Γεωργίου 595175 

 

 

 

6. ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ 

                                        ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ-ΟΝΟΜΑ-ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ 

1 Βλάχου Κωνσταντίνα του Παντελή 401495 

2 Δασκαλάκη Μαριάνθη του Επαμεινώνδα 560998 
3 Μπόκου Ελένη του Κωνσταντίνου 575815 
4 Πριμηκύρης Δημήτριος του Αλέκου 554969 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7Φ2Ι4653ΠΣ-ΩΗΧ



      

7. ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ 

 

                                                             ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ  

                             ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΔΗ.ΣΥ/Α.Κ.Ε.  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ-ΟΝΟΜΑ-ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ 

1 Κορδώνιας Μιχαήλ του Εμμανουήλ 583831 
 

                                                                                               
 
 
 
 

                                                                                               Η Δ/ντρια Π.Ε. Ανατολικής  Αττικής 
                                                                                                  

                                                                                                   Τ.Σ.Υ. 
 

                                                                          Βασιλική Ξυθάλη                                               
 

 

                            ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Η Αν.Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικών Θεμάτων 

 

                             Λιούμη  Σμαράγδα 

 

 

ΑΔΑ: 7Φ2Ι4653ΠΣ-ΩΗΧ


		2016-10-10T15:51:38+0300
	Athens




